Verum utrum expediat uno velut ictu dirimere quaestiones ab Emo. Archiepiscopo Toletano propositas de Canonicu Magistrali et attingentes Capitula sive Cathedralia sive Collegiata totius Hispaniae his inauditis eorumque Episcopis, erit EE. VV. decernere quibus merito facultas inest tum iuris Tridentini applicationem curandi tum illud interpretandi.

Meum interim est sequentia subiicere

DUBIA

I. *An sustineatur invecta praxis tribuendi distributiones quotidianas Canonicu Magistrali a choro absenti sive per hebdomadam integrum, sive per tres aut quatuor dies, ad parandam concessionem in casu.*

Et quatenus negative ad utrumque.

II. *An et quot dies absentiae absque amissione distributionum quotidianarun concedi possint Canonicu Magistrali in casu.*

Die 21 Januarii 1905.—S. Congregatio Emorum. S. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum ad supra dicta dubia respondit.

Ad 1^m. Negative.

Ad 2^m. *Affirmative favore Canonici Magistralis Tole tani Capituli per duos dies ad quinquennium.*

VINCENTIUS, CARD. EP. PRAENEST., Praef.

L † S.

C. DE LAI., Secretarius.

SAGRADA CONGREGACION DE INDULGENCIAS

I

Distancia que debe mediar entre las iglesias en qu^e se gana la indulgencia de la «Portiúncula».

MEDIOLANEN.—Emus. et Rvmus. Archiepiscopus Mediolanensis S. Congrni. Indulgentiis Sacrisque Reliquis praepositae sequentia dubia exhibuit solvenda circa modum quo metienda est distantia inter duas Ecclesias, quae privilegio Indulgentiae de *Portiuncula* nuncupate ditatae sunt, quum in Brevibus Apostolicis nec non in Rescriptis huius S. Congregationis apponitur clausula: «Dum modo eo loci nulla extet Franciscalis Ecclesia, aut alia similis ditata privilegio, vel, si extet, unius saltem milliarii spatio ab ea distet»; nimirum:

I. Qualis sit mensura métrica, quae unius milliari spatio respondeat?

II. Quomodo talis distantia (unius milliarii) sit metienda; an ex via communi, quae ab omnibus peragatur, vel ex quibusdam semitis, quae utramque Ecclesiam inter se coniungunt?

III. An clausula supradicta privilegium irritum faciat, quando distantia non existit inter unam et alteram Ecclesiam privilegio *Portiunculae* ornatam?

Et Emi. Patres in Generali Conventu ad Vaticanum habito die 18 Augusti 1904 propositis dubiis responderunt:

Ad I^{um} Milliarium respondet metris 1489.

Ad II^{um} Affirmative quoad 1^{am} partem; Negative quoad 2^{am}.

Ad III^{um} Affirmative post annum 1878, quo praefatae clausulae apposito fuit praescripta.

Quas Emorum. Patrum responsiones relatas ab infras-